† *Syntaxis*. *Stella antecedit & retardat, Retardata consuetudo, Retardatio & mora, Retardare aliquem, Retardare.* (*properare, R. primere ac retardare impetum, A. scribendo aliquem retardare, Quid retardat? Ad agrum fruendum retardat minime senectus, Stellarum cursus incitatur, retardati, insistentes.*)

**RETE**, tis, *plaga, laqueus*, de N. 50 b, Vt in araneolis aliæ quasi rete texitur, aliæ ex inopinato obseruant.

**RETEGO**, gis. *apero, exulso*. Att. 59 a, Quasi in hoc thecam numariam non retereris, in alijs cris cautiior.

**RETIENTIO**, nis. Att. 210 b, & 212 b, *bi*, Semper Carneades *ægræ* pugilis, & retentionem aurigæ similem facit. Academ. 15 b & 20, Ex his illa nec cessario nata est *em* id est assensionis retentio. & 20 a, Illud certè opinatiõe & perceptione sublata, sequitur omnium assensionum retentio.

**RETENTO**, as. *sustento, retineo*. de Diu. 83 b,

*Quæ (mens diuina) penitus sensus hominum vitæq; retentat, & 121 b,*

*Namq; omnes memori portentum mente retentant.*

**RETIENTVS**, a, um. de Diu. 124 a, Ius augurum reip. causa conseruatum ac retentû, & ius retinendæ maiestatis. Tusc. 148 a, Studia reteta animo, remissa temporibus de Fin. 64 a, Qui mos à posterioribus non esset retentus, Atcesilas eû reuocauit. Tusc. 244 b, Sunt autem hæc de finibus, vt opinor, retentæ defensæq; sententiæ. \* I. V. 160 b, Atq; ab A. pronio, &c. equitem Rom. scitote biduum cibo restoque prohibitum: biduum Leontinis in foro custodijs Apronij retentum atq; seruitum: neq; antè dimissum, quàm.

**RETEXENS**, tis. Acad. 23 b, Dialectica quasi Penelope telam retexens.

**RETEXO**, xis, *dissoluo, renouo*. Ep. 180 a, An quod adolescens præstiti, nunc ætate præcipitata commutem, ac me ipse re exam. Epist. 74 b, Noui timores retexunt superiora, de Fin. 144 b, Audeo dicere, inquit, non potes, nisi retexeris illa. I. V. 121 b, Omnino erant Metelli huiusmodi, vt totam suam præturam retexere videretur. id est, *irritam facere*. I. A. 166 b, Itaq; iam retexo orationem meam. id est, *quod negabam, confiteor*.

**RETEXOR**, ris, de Orat. 123 a, Ea quibus antè exorsa, & potius dextera, propè retexantur.

† *Syntaxis*. *Non possum me ipse retexere, Orationem suam retexere id est, palinodiam canere.*

**RETICENDO**, ad Herenn. 20 a, Arteriæ reticendo ac quiete sent. pro Clu. 18 a, Subterfugere reticendo, & obscurare dicendo.

**RETICENTIA**, tiæ. *taciturnitas*. Offic. 64 b, A iuriconsultis etiam reticentiæ poena est constituta. \* I. A. 264 a, Quod vestra virtus nec obliuione eorum qui sunt, nec reticentia posterorum infepulta esse poterit. Offic. 29 b, Ex locutione, ex reticentia, &c. facillè iudicabimus.

¶ *Est ium figura rhetorica*. de Orat. 162 a.

**RETICEO**, es. *coniceo, obmutesco*. de Or. 130 a, Hic cum Sulpitius reticuit, inquit Crassus, &c. Qu. fr. 299 b, Nihil nec temerè dicere, nec assuetè reticere debco. Epistol. 49 b,

Quæ statueras tibi in senatu de mea laude esse dicenda, reticuiisti. I. A. 158 b, Non possum de utriusque nostrum errore reticere.

† Syntaxis. *Arteria reticendo acquiescunt.*

RETICULUM, li. I. V. 241 a, Reticulum ad nates sibi apponebat tenuissimo lino, & minutis maculis, plenum rosæ.

RETINENDVS, a, um. Offic. 21 a, Ludendi etiam quidam modus retinendus. pro Corn. 61 a, Sui quemque iuris, & dimittendi & retinendi esse dominum. Offic. 73 b, Qui retinendi officij causa cruciatum subiecit voluntarium. \* pro C. Corn. 1, Qui non modò cum Sylla, verum etiam illo mortuo, semper hoc per se summis opibus retinendum putauerunt.

RETINENS, tis. Qu. fr. 201 b, Homo sui iuris dignitatisque retinens. pro Pl. 270 b, Homo nimium retinens equestrius iuris & libertatis videtur.

RETINEO, es. (dimitto, amitto. Attic. 208 a, Quare nisi iam profecti sunt, retinebis homines. de L. 160 b, Quin labebar longius, nisi me retinuissem. Ep. 6 b, Illum suspicantem te ab le alienatum, illa epistola retinuisisti. Acad. 30 a, Quos natura ipsa in officio retinere non potuisset. \* de Fin. 49 a, Veritas ne mouere hominum studia videret, retinere non possem. con. C. Ant. Pastores retinet. pro Marc. 134 a, Aut sua pertinacia vitam amiserunt, aut tua misericordia retinuerunt. & 136 a, Qui armorum periculo liberatus animum tamen retinet armatum. de Orat. 123 b, & 124 a, Quorum imperatorum consilij, virtute, periculis retinemus & nostram salutem, & imperij dignitatem. Offic. 47 a, Quam quidem iuris civilis cognitionem atque interpretationem ante hanc confusionem temporum in possessione sua principes retinuerunt. Ep. 68 a, Quæ voluptas vehementer animos hominum in legendo scripto retinere possit.

¶ Conferend. de Amic. 109 b, Retinet tamen charitatem in pastores.

¶ Jmpo. pro Clu. 38 a, \* Quæ sefertia ille cum accepisset nomine iudicij Saffiniani, sicut in Oppianici iudicio potest, retinuit atque suppreffit.

¶ Colo. pro Qu. 13 b, Cogitent ita se graues esse, ut si veritatem volent retinere, grauitatem possint obtinere.

¶ Tuor. I. V. 155 a, Retinere ius suum contra aliquem. id est, obtinere.

¶ Delecto. Ep. 68 a, Etenim ordo ipse annalium medio critere nos retinet, quasi enumeratione factorum.

\* RETINEOR, eris. pro Cæcin. 297 a, Ea vis tametsi verbis interdicti non concluditur, tamen sententia iuris atque auctoritate retinetur. al. coninetur.